bkz. Suna Kili, Şeref Gözübüyük. Türk Anayasa Metinleri s. 39-40.

¹⁰ TBMM Zb. C. c. 3. s. 76.

¹¹ TBMM Zb. C. c. 3. s. 76.

lerin ve onlara bağlı örgütlerin isteklerini belirleyerek 1918 yılı bütçe giderlerini de gözönüne alarak geçici bir bütçe yapmaya yönelmiştir¹². 1 Mayıs 1920 (1336)-31 Eylül 1920 arasındaki harcamaları kapsayan geçici bütçe taslağı 8 Eylül 1920'de meclise sunulmuştur. Bu yasa taslağının gerekçesinde vilayetlerde gerekli iletişimin kurulmaması nedeniyle genel bütçenin hazırlanmasının vakit alacağı bildiriliyor ve yapılan harcamaların da bir yasaya dayandırılmasının zorunluluğu dile getiriliyordu.